ஹஸ்ரத் கலீ:பத்துல்லாஹ்
முனீர் அஹ்மது அஸீம் (அலை)

வெளியீடு

அமீர்,

ஜமா அத் தமிழ்நாடு

Phone No:- 917502272774

ஜுமுஆ பேருரை
தலைப்பு :

அல்லாஹ்வின் பண்புகள்
(பாகம் -8)

12 June 2020
(20 SHAWWAL 1441 AH)

## THE ATTRIBUTES OF ALLAH (PART – 8)

### அல்லாஹ்வின் பண்புகள் (பாகம் -8)

உலகனைத்திலும் உள்ள தனது தோழர்களுக்கும் மற்றும் எல்லா முஸ்லீம்களுக்கும் ஸலாத்தினைத் தெரிவித்ததை தொடர்ந்து தஷஹ்ஹுத், தஅவ்வுது மற்றும் அல்-பாத்திஹா ஓதியபிறகு **ஹஸ்ரத் கலீ-பத்துல்லாஹ் முனீர் அஹ்மது அஸீம் (அலை)** அவர்கள் ஜும்மா பேருரையியை நிகழ்த்தினார்கள்.